

4 sierpnia 2011



## Z prac Zarządu

W Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego Biurze PO KL w Kielcach odbyło się IX posiedzenie Podkomitetu Monitorującego Program Operacyjny Kapitał Ludzki Województwa Świętokrzyskiego. Obradom przewodniczył Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

W tematyce spotkania m.in.:

- Postęp realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w pierwszym półroczu 2011 roku;
- Przedstawienie założeń Planów Działania na 2012 rok;
- Prezentacja wyników i rekomendacji badań ewaluacyjnych z 2010 roku „Identyfikacja barier w dostępie do środków finansowych z PO KL dot. projektów konkursowych w ramach Priorytetów VI-IX”- województwo świętokrzyskie;
- Prezentacja raportów powiatowych urzędów pracy województwa świętokrzyskiego z ewaluacji projektów systemowych realizowanych w ramach Poddziałania 6.1.3 PO KL;
- Prezentacja projektu innowacyjnego w ramach PO KL pt. „EKO - logiczny sposób na Życie”- przedstawiającego zwiększenie skuteczności oferty instytucji zajmujących się pomocą społeczną poprzez wypracowanie innowacyjnej metody aktywizacji rolników korzystających z pomocy społecznej.

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa spotka się z Prezesem Wyższego Urzędu Górniczego Piotrem Litwą, Dyrektorem Okręgowego Urzędu Górniczego w Kielcach Marzeną Rabiasz i Prezesem Polskiego Związku Producentów Kruszyw Aleksandrem Kabzińskim. Rozmowa dotyczyć będzie m.in. uchwalenia przez Sejm RP nowego prawa geologicznego i górniczego, w którym to marszałek województwa staje się wiodącym organem koncesyjnym. Omówione zostaną także prace nad projektami zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000, obejmujących podstawowe rejon prowadzonego wydobywania kopalin oraz prace nad projektem ustawy o odpadach wydobywczych.

**Piotr Żołądek** będzie gościem uroczystości otwarcia Oddziału XIII Terapii Uzależnienia od Alkoholu w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (początek godz. 12.00). Nowy oddział powstał w ramach zadania „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie szpitalnych oddziałów Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz budżetu

Województwa Świętokrzyskiego.